
 

 

 

PROT.N. 4120171107 

Roma 07/11/2017 

Municipio VI Presidenza 

Roberto Romanella 

roberto.romanella@comune.roma.it 

presidenza.municipio06@comune.roma.it 

protocollo.mun08@pec.comune.roma.it 

 

Municipio VI Direzione Tecnica 

Dirigente: Ing. Marco Vona 
e mail: marco.vona@comune.roma.it   

Viale Duilio Cambellotti,11 

Tel. 06.696.08.801 

Segreteria:  
Angela Carli 

 e-mail: angela.carli@comune.roma.it 

Tel. 06.69.608.801/802 

 Viale Duilio Cambellotti,11 

 

Lavori pubblici servizi II - Ufficio complesso segnaletica stradale, passi carrabili, occupazione 

suolo privati, UITS (Interdisciplinare traffico-segnaletica).  

Responsabile: Ing. Nadine Giannuzzi 

e-mail: nadine.giannuzzi@comune.roma.it    

Tel. 06.696.08.831 

 

Presidente Commissione Commissione Ambiente e Mobilita’ 

Fabrizio Tassi 

Fabrizio.tassi@comune.roma.it 

 

Polizia Roma Capitale 

U.O.VI gruppo delle Torri 

Sez. Polizia Stradale-Reparto U.I.T.S. 

via F. Conti, 00133 Roma 

seg06torri.polizialocale@comune.roma.it 

protocollo.polizialocale.06torri@pec.comune.roma.it 

 

p.c. IC Castelverde  

Via Massa di San Giuliano 141- via Mail 

 

OGGETTO: emergenza segnaletica stradale SCUOLABUS plesso Castelverde- Via Città 

Sant’Angelo -  Via Monticchio. 

 

 

 Il comitato di Quartiere richiede di attivare tutte le procedure tecnico amministrative per 

dare attuazione a quanto in oggetto.  

 

 COMITATO DI  QUARTIERE  “CASTELVERDE “ 
Via Pedicciano 23/25 – 00132 Castelverde (RM) 

E-mail:  cdqcastelverderoma@gmail.com 

Invio documenti e posta certificata: cdqcastelverderoma@pec.it 
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 Infatti i cittadini hanno portato alla nostra attenzione moltissime segnalazioni riguardanti 

l’uso improprio degli spazi già  destinati allo scuolabus, sito presso il  plesso che comprende  

tutti gli stadi della scuola dell’obbligo: dalla materna alla secondaria di primo grado. 

 Stante la situazione di pericolo per i bambini, è necessario disporre immediatamente la 

segnaletica orizzontale e verticale riguardante la specificità scuolabus. 

  

Distinti saluti 

 

Il Presidente CdQ Castelverde 

f.to Isabella Frangella 

 

Vice Presidente CdQ Castelverde 

f.to Daniela Ferdinandi  

 

Si allega planimetria: 

 


